

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Շիրակի մարզի <<Պեմգաշենի միջնակարգ դպրոց>>

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Լ.Նազարեթյան

21,11,2019թ.




2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու «Պեմգաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Գնումների պլան						
Բաժին—խումբ – դաս – ծրագիր--						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասա կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր						
15614300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	400	289,85	115940
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	Կգ	350	280,75	98263
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	300	276,1	82830
15811120	Հաց, մատնաքաշ	ՄԱ	Կգ	320	2238	716160
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	300	139,165	41750
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	Կգ	180	55,96	10073
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	450	137,535	61891
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	Կգ	300	138,435	41530
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	Կգ	1000	137,535	137535
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	180	828,6	149148
15331161	Սոխ, գլուխ	ՄԱ	Կգ	150	138,075	20712
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	250	564,44	141110
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	Կգ	200	140,355	28071
15331164	Գազար	ՄԱ	Կգ	250	140,755	35189
15332140	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	300	552,4	165720
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	750	82,635	61977
15540000	Պանիր	ՄԱ	Կգ	2000	277,94	555880
15112110	Հավի միս	ՄԱ	Կգ	1400	289,85	405790
03142500	Հավի ձու	ՄԱ	Հատ	65	5615	364975
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	650	279,66	181779
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	18	36000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	70	1050
30121470	Տոներ լազերային տպիչների /հեռապատճենա- հանող մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	5000	12	60000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1000

30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	2000	3	6000
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	150	3	450
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	50	50000
22810000-1	Ձևաթղթեր /տարիֆիկացիոն ցուցակ/	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
22810000-2	Ձևաթղթեր /ուսուցչի բացթողած և փոխարինված դասաժամերի հաշվադրման մատյան/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22810000-3	Ձևաթղթեր /մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր/	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
22810000-4	Տեղեկագիր աշխատաժամանակի հաշվարկի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22811110	Ձևաթղթեր /դասալսումների մատյաններ/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22820000-1	Ձևաթղթեր /աշակերտի անձնական գործ/	ՄԱ	հատ	400	40	16000
22820000-2	Ձևաթղթեր /պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	200	80	16000
22820000-3	Ձևաթղթեր /1-ին դասարանի աշակերտի բնութագիր/	ՄԱ	հատ	300	40	12000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30237411	Սկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
42121190	Ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
44621150	Ջրատաքացուցիչ կաթսաներ	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	260	60	15600
39831244	Օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	900	10	9000
39831240	Մաքրող նյութեր/ամանի հեղուկ/	ՄԱ	դրամ	700	15	10500
39831240	Մաքրող նյութեր/ծավել/	ՄԱ	դրամ	380	20	7600
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար/խտանյութ/	ՄԱ	լ	800	45	36000
18421130	Ձեռնոցներ/տնտեսական/	ՄԱ	հատ	300	20	6000
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39221500	Կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, ձայտյա	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
39839100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	46000	1	46000
44161130	Ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	400	40	16000
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
31531220	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	200	30	6000
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	700	8	5600
44411110	Ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	600	30	18000
44221100	Պատուհաններ	ՄԱ	մ ²	27200	12,5	340000
44192300	Պատուհանագոգ, պլաստմասե	ՄԱ	մ ²	22000	1,8	39600
44221120	Կրկնակի ապակիով միավոր	ՄԱ	մ ²	7600	4	30400
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր						
45400000	Շենքերի, շինությունների իրնթացիկ	ՄԱ	դրամ	821200	1	821200

	նորոգման աշխատանքներ					
	Ծ Ա Ռ Ա Յ Ռ Ի Թ Յ Ռ Ի Ն Ն Ե Ր					
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	Խ.մ	139	12738	1770600
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	44,69	7147	319400
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50531120	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61520	1	61520
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48424	1	48424
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
71250000	Ճարտարապետական,ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97560	1	97560
80500000-1	Հայկական ծրագրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000

Գնումների համակարգող Ա. Խլիպայան 

65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	Խ.մ	139	12738	1770600
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	44,69	7147	319400
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50531120	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61520	1	61520
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48424	1	48424
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
71250000	Ճարտարապետական,ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97560	1	97560
80500000-1	Հայկական ծրագրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000